Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 20/11/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:42.490
Media del dia 02:01.547
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.490
Tiempo medio grupo prueba 02:07.801
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.618
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.126
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:47.640
Tiempo medio grupo medio 01:58.409
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.429
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.688




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JORDIJAUME avanzado 01:43.429 | 01:43.429| 00:00.938 | 00:18.118 | 00:00.000 | 00:06.259 14
J28 avanzado 01:44.732 [ 00:01.303 | 00:02.242 | 00:16.814 | 00:01.303 | 00:04.955| 22
THEBEST avanzado 01:46.473 | 00:01.741 | 00:03.983 | 00:15.073 | 00:03.044 | 00:03.214| 28
MANOLODIAZ avanzado 01:46.602 [ 00:00.128 | 00:04.112] 00:14.944 | 00:03.173 | 00:03.085| 24
RODOLFOHERNAND#vAnzado 01:47.292 | 00:00.689 | 00:04.801 | 00:14.255| 00:03.863 | 00:02.396| 35
EMILIANO avanzado 01:47.409 [ 00:00.117 | 00:04.919| 00:14.137 | 00:03.980 | 00:02.278 4
TONIMORELL avanzado 01:47.512 | 00:00.102 | 00:05.021 | 00:14.035| 00:04.082 | 00:02.176 18
RICARDO medio 01:47.640 [ 00:00.128 | 00:05.149 | 00:13.907 | 00:00.000 | 00:10.769 | 59
PABLO avanzado 01:48.127 [ 00:00.487 | 00:05.637 | 00:13.419| 00:04.698 | 00:01.560| 24
SUPERPEPE avanzado 01:48.832 [ 00:00.704 | 00:06.341 | 00:12.715] 00:05.402 | 00:00.856| 30
JOSEFON avanzado 01:49.149 [ 00:00.317 | 00:06.659 | 00:12.397 | 00:05.720 | 00:00.538 | 22
ANDRESICO avanzado 01:49.531 [ 00:00.381 | 00:07.041 | 00:12.015] 00:06.102 | 00:00.156| 44
GERMANMOTO2 | avanzado 01:49.664 [ 00:00.132 | 00:07.173 | 00:11.883 | 00:06.234 | 00:00.024 | 39
VICENTEMOLINA [ avanzado 01:50.060 [ 00:00.396 | 00:07.569 | 00:11.487 | 00:06.631| 00:00.371 20
MACFERNANDO [ avanzado 01:50.078 [ 00:00.018 | 00:07.588 | 00:11.468 | 00:06.649 | 00:00.390 | 33
NICASIO avanzado 01:50.598 [ 00:00.520 | 00:08.108 | 00:10.948 | 00:07.169 | 00:00.910| 35
RAUL avanzado 01:51.392 [ 00:00.793 | 00:08.901 | 00:10.155] 00:07.962 | 00:01.703 | 25
MOISES avanzado 01:51.567 [ 00:00.175| 00:09.076 | 00:09.980 | 00:08.137| 00:01.878| 34
Dubillo avanzado 01:51.821 [ 00:00.254 | 00:09.330 | 00:09.726 | 00:08.392 | 00:02.132 | 32
DAVIDPALAU medio 01:52.443 [ 00:00.622 | 00:09.953 | 00:09.103 | 00:04.803 | 00:05.965| 44
JOAQUIN avanzado 01:52.926 [ 00:00.482 | 00:10.436 | 00:08.620 | 00:09.497 | 00:03.238 | 32
MAKI medio 01:53.409 [ 00:00.483 | 00:10.919| 00:08.137 | 00:05.769 | 00:04.999| 30
eiviroad medio 01:53.456 [ 00:00.047 | 00:10.966 | 00:08.090 | 00:05.816| 00:04.952| 43
BEGONA iniciacion 01:53.618 [ 00:00.161 | 00:11.128 | 00:07.928 | 00:00.000 | 00:12.507| 50
TONY avanzado 01:54.000 [ 00:00.381 | 00:11.509 | 00:07.547 | 00:10.570 | 00:04.311 13
CEJUDO medio 01:54.710 [ 00:00.710 | 00:12.220 | 00:06.836 | 00:07.070 | 00:03.698 | 37
ROBERTOMOLINA [ avanzado 01:55.100 [ 00:00.390 | 00:12.610| 00:06.446 | 00:11.671| 00:05.412 12
RICHARD medio 01:55.193 [ 00:00.093 | 00:12.703 | 00:06.353 | 00:07.553 | 00:03.215] 30
GUTY avanzado 01:56.836 | 00:01.642 | 00:14.346 | 00:04.710 | 00:13.407 | 00:07.148 9
GOST medio 01:57.364 | 00:00.527 | 00:14.873 | 00:04.183 | 00:09.724 | 00:01.045| 25
MIGUELITO medio 01:57.641 [ 00:00.277] 00:15.151] 00:03.905 | 00:10.001 | 00:00.767| 46
JURADO medio 01:57.814 | 00:00.172 | 00:15.324 | 00:03.732| 00:10.174 | 00:00.594 | 55
JORGE medio 01:57.964 [ 00:00.149 | 00:15.473 | 00:03.583 | 00:10.324 | 00:00.445| 35
LLORENC medio 01:58.984 [ 00:01.020 | 00:16.494 | 00:02.562 | 00:11.344 | 00:00.575| 27
ISMAEL medio 01:59.216  00:00.231 | 00:16.725| 00:02.331 | 00:11.576 | 00:00.806 | 42
JONY16 medio 01:59.843 [ 00:00.627 | 00:17.353 | 00:01.703 | 00:12.203 | 00:01.434 15
DANIRAMBLA iniciacion 02:00.341 [ 00:00.497 | 00:17.851 | 00:01.205| 00:06.723 | 00:05.784| 33
SERGIO13 medio 02:00.434 [ 00:00.092 | 00:17.944 | 00:01.113 | 00:12.794 | 00:02.024 | 46
FERNANDOADRIANmedio 02:01.358 [ 00:00.923 | 00:18.867 | 00:00.189 | 00:13.718 | 00:02.948 | 48
JUANMARINCON [ medio 02:01.524 [ 00:00.166 | 00:19.034 | 00:00.022 | 00:13.884 | 00:03.115| 32
MIGUELGAYA medio 02:01.737( 00:00.212 | 00:19.247 | 00:00.190 | 00:14.097 | 00:03.328| 30
HRMBROTHER medio 02:02.108 [ 00:00.371 | 00:19.618 | 00:00.561 | 00:14.468 | 00:03.699 | 43
LUIGI iniciacion 02:03.124 [ 00:01.015| 00:20.633 | 00:01.576 | 00:09.505 | 00:03.002 | 46
GERMAN iniciacion 02:03.232 [ 00:00.108 | 00:20.742 | 00:01.685| 00:09.614 | 00:02.893 | 45
GRANDE medio 02:03.468 [ 00:00.235 | 00:20.977 | 00:01.920| 00:15.828| 00:05.058| 21
MOLINARACING | iniciacion 02:03.576 [ 00:00.107 | 00:21.085| 00:02.028 | 00:09.957 | 00:02.550 | 49
TOMEU medio 02:03.905 [ 00:00.329 | 00:21.415| 00:02.358 | 00:16.265| 00:05.496| 21
JESUSBRAVO iniciacion 02:05.168 [ 00:01.262 | 00:22.677 | 00:03.620| 00:11.549 | 00:00.958| 41
ABEL iniciacion 02:05.321 [ 00:00.153 | 00:22.831| 00:03.774| 00:11.703 | 00:00.804 | 39
LINARES iniciacion 02:05.878 [ 00:00.556 | 00:23.388 | 00:04.331| 00:12.259 | 00:00.247| 40
RAULDIAZ medio 02:06.376 [ 00:00.497 | 00:23.885| 00:04.828 | 00:18.736 | 00:07.966 | 38
TONYRAMIS iniciacion 02:08.440 [ 00:02.064 | 00:25.949 | 00:06.892 | 00:14.821| 00:02.313| 20
MIGUELBRAVO iniciacion 02:09.373 [ 00:00.933 | 00:26.882 | 00:07.825| 00:15.754| 00:03.246| 41
JUANCARLOS iniciacion 02:11.205 | 00:01.832 | 00:28.714 | 00:09.657 | 00:17.586 | 00:05.078| 34




Resultados

FRANCIFROM iniciacion 02:12.030 [ 00:00.824 | 00:29.539] 00:10.482 | 00:18.411| 00:05.903 | 41
MARINE69 iniciacion 02:12.213 | 00:00.183 | 00:29.722 | 00:10.665 | 00:18.594 | 00:06.086| 31
JACINTO iniciacion 02:12.245| 00:00.032 | 00:29.755] 00:10.698 | 00:18.627 | 00:06.119| 35
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